
Vilniaus dailės akademijos Meno ir mokslo projektų fondo valdybos 2022-03-09 posėdyje nutarta 

MMPF paramą skirti šioms konkursinio vertinimo paraiškoms (iš viso gautos 35 paraiškos): 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas Projekto aprašymas 

Skiriama 

suma (Eur) 

1. Rasa Janulevičiūtė Knygos „Ventos metraščiai: Lietuvos pramoninio baldų 

dizaino istorijos tyrimas“ kalbos redagavimas  

1 500 

2. Aušra Lisauskienė Knygos „UROBORAS: Tipografikos vizualumas“ leidyba 1 000 

3. Irma Stanaitytė-Bazienė Vilniaus fakulteto Fotografijos, animacijos ir medijų meno 

katedros 25-mečio parodos rengimas 

1 500 

4. Giedrė Mickūnaitė Dalyvavimas Baltijos studijų asociacijos kongrese „Baltic 

Studies at the Crossroads“  Sietlo universitete (JAV) 

2 000 

5. Julijonas Urbonas Parodų Melburno Mokslo galerijoje (Australija), Milano 

trienalėje (Italija) ir Jeruzalės dizaino savaitėje (Izraelis) 

rengimas 

2 000 

6. Giedrė Jankevičiūtė VDA ir LMT vykdomo projekto „Lietuvos balsas Šaltojo 

karo metais: lietuvių koplyčios Vašingtono National Shrine 

ir Šv. Petro bazilikoje Vatikane“ kofinansavimas: tekstų 

vertimas į anglų kalbą ir tekstų anglų kalba redagavimas 

1 000 

7. Laura Petrauskaitė VDA ir LMT vykdomo projekto „Lietuvos balsas Šaltojo 

karo metais: lietuvių koplyčios Vašingtono National Shrine 

ir Šv. Petro bazilikoje Vatikane“ kofinansavimas: tekstų 

lietuvių kalba redagavimas ir eksponatų fotografavimas 

1 000 

8. Aušra Trakšelytė Tarptautinės konferencijos „Menas už politikos ribų. Afrika 

ir ‘kita’ Europa Šaltojo karo laikotarpiu“ rengimas 

3 000 

9. Sigita Maslauskaitė-

Mažylienė 

Mokslinė stažuotė Romoje (Italija) ir publikacijos 

parengimas „Acta Academiae Artium Vilnensis“ 2/3 (2023)  

350 

10. Neringa Poškutė-

Jukumienė 

Video performanso įgyvendinimas ir pristatymas 

tarptautiniame juvelyrikos video festivalyje „SMCK On 

Reel“ SCHMUCK / Miuncheno juvelyrikos savaitėje 

(Vokietija) 

1 000 

11. Severija Inčirauskaitė-

Kriaunevičienė 

Tarptautinio ekstraordinarios (be apribojimų) tekstilės 

festivalio (The Festival International des Textiles 

Extraordinaires – FITE) parodos „IMAGINE!“ kuravimas 

Bargoin muziejuje Clermont-Ferrand (Prancūzija) 

3 000 

12. Arvydas Šaltenis Renginių ciklo (penkios parodos ir leidinys), skirto Vilniaus 

fakulteto Tapybos ir Piešimo katedrų įkūrimo 1797 m. 

Vilniaus universitete 225-mečiui, rengimas 

3 000 

13. Austėja Platūkytė Dalyvavimas Milano dizaino savaitėje (Italija) 2 000 

14. Vytautas Michelkevičius Vilniaus fakulteto Fotografijos, animacijos ir medijų meno 

katedros 25-mečio ir profesionalios fotografijos ir medijų 

meno edukacijos 25-mečio leidinių rengimas 

1 500 

15. Vaida Almonaitytė 

Navickienė 

Mokslo studijos „Architektės Gražinos Janulytės-

Bernotienės kūryba“ leidyba 

1 500 

16. Remigijus Sederevičius Tarptautinio kaulinio porceliano simpoziumo parodos 

„Porceliano miestas“ rengimas 

700 

Iš viso: 26 050 

 


